
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

 

 

agendapunt  4 

 

 

Overwegende, dat op 21 maart 2018 reguliere verkiezingen voor de gemeenteraad hebben plaatsgevonden; 

 

Gelezen het voorstel van de burgemeester van Leudal d.d. 23 maart 2018;  

 

Kennisgenomen hebbende van het proces-verbaal (model P 22-2) van de verkiezingsuitslag, afkomstig van het 

hoofd- respectievelijk van het centraal stembureau d.d. 23 maart 2018; 

 

Gezien het voorstel van de commissie onderzoek geloofsbrieven  d.d. 27 maart 2018;  

 

Gelet op de Kieswet, de Gemeentewet en het Reglement van orde raadsvergaderingen Leudal 2015; 

 

Besluit: 

 

A. vast te stellen dat de gemeenteraadsverkiezingen rechtmatig zijn verlopen en er geen 

onregelmatigheden zijn geconstateerd in het proces-verbaal van het hoofd- respectievelijk centraal 

stembureau; 

 

B. toe te laten tot de gemeenteraad van de gemeente Leudal de volgende, door de voorzitter van het 

hoofd- respectievelijk centraal stembureau van de gemeente Leudal benoemde, personen: 

 

1. mevrouw N.J.A.G. (Nadine) Alofs te Roggel; 

2. de heer S.B.J. (Stan) Backus te Heythuysen; 

3. de heer J. (Jordi) Custers te Ell; 

4. de heer R.J. (Rob) Flinsenberg te Baexem; 

5. mevrouw H.L. (Hilde) Glessner te Horn; 

6. de heer M. (Michel) Graef te Horn; 

7. de heer H.H.J.M. (Huub) van Helden te Haelen; 

8. de heer P.M. (Pieke) Houben te Nunhem; 

9. de heer M.P.J. (Mart) Janssen te Roggel; 

10. de heer A.G.J. (André) Kierkels te Neer; 

11. de heer R.M.J. (Robert) Martens te Haelen; 

12. de heer P.H.L. (Peter) van Melick te Neer; 

13. de heer J.F.W. (John) Nouwen te Heythuysen; 

14. mevrouw I.M.R.M. (Iris) Schors te Haelen; 

15. de heer H.T.G. (Hen) Sleven te Hunsel; 

16. de heer J.F.M. (Joost) van der Stappen te Ittervoort; 

17. mevrouw G.A.M.C. (Gerry) Teeuwen te Haler; 

18. mevrouw M.S.M.A. (Ria) Teluij te Heythuysen; 



Pagina 2 van 2 

 

 

19. de heer R.G.M. (Ad) Thomassen te Horn; 

20. de heer R.A.M. (Richard) Verheul te Heibloem; 

21. de heer P.H.G. (Piet) Verlinden te Grathem; 

22. de heer J.J.P. (Jordi) Vissers te Horn; 

23. de heer M.C.H. (Thieu) Wagemans te Heythuysen; 

24. de heer A.J.M. (Arno) Walraven te Horn; 

25. mevrouw H. (Heleen) Wijers – Van der Linden te Buggenum. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 27 maart 2018. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier De voorzitter, 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 


